

TS PEPR CERN ML 20g	16,90B
ZLATE CLUB MASL.140g	16,90B
ZLATE CLUB MASL.140g	16,90B
ZLATE CLUB MASL.140g	16,90B
ZLATE CLUB MASL.140g	16,90B

CELKEM	2580,30
EC/MC	2580,30
V R Á C E N O	0,00

*****:*****

DPH REKAPITULACE

Sazba	DPH	Celkem
0%	0,00	0,00C
15%	315,25	2416,90B
21%	19,70	113,50A
10%	4,54	49,90D
CELKEM	339,49	2580,30

Využijte Vaše odměny Clubcard a ušetříte
Pokud jste vyúčtování nedostali volejte
zdarma linku 800 222 555.

CÍSLO CLUBCARD 6340*****2308
Bodu v této transakci 258
STAV PRED TRANSAKC 21/04/17 687

TESCO Stores CR a.s.
Vrsoviccká 1527, Praha 10
Hypermarket
Písek

21.04.2017 20:12:55 112234 / 374 / 26
STVRZENKA PRO ZAKAZNIKA

TID: 833208 (180520067/833208/CA1)
Karta: EC/MC: xxxx xxxx xxxx 0088
AID: A0000000041010 MASTERCARD

Prodej

Částka CZK 2580.30

--- PIN OK ---

Autorizační kód: 917196

Uchovávejte pro kontrolu
Děkujeme Vám!

DEKUJEME VAM ZA NAKUP

Bezlepkové potraviny mají na začátku
názvu zkratku BL

OTEVÍRACÍ DOBA: 6:00 - 22:00

ZAKAZNICKÁ INFOLINKA 800 222 555
E-MAIL: info@tesco.cz

BKP:
5A8F65A2-86E11BD2-51C9B821-3BA3BD95-3BEE
7DEE
FIK:
401e105e-7ba7-43b4-98bb-1ebc2043552a-06
Provozovna č.: 491
Pokladna č.008 č.účtenky:0361
Tržba je evidována v běžném režimu
21/04/17 20:13:01 01043 008 1014 0361



Tesco Stores CR a.s., Vrsoviccká 1527/68b
100 00 Praha 10
IČ: 45308314 DIČ: CZ45308314
HM Tesco Písek
Nádražní 2590
397 19 Písek

TESCO PAPIROVA TAS		Kč
2 *	Kč5,90	11,80A
BAGETA FRANCOUZ.110g		
54 *	Kč6,90	372,60B
KRUPKY ARASID. 200g		
2 *	Kč23,90	47,80B
CIBULE VOLNA KG		
0,398 kg *	Kč12,90/kg	5,13B
CESNEK kg		
0,208 kg *	Kč119,90/kg	24,94B
TS RAJCATATA SOUD.500g		
3 *	Kč39,90	119,70B
TVN JABLKA ZEL.2kg		
2 *	Kč39,90	79,80B
PAPRIKA CERVENA kg		
1,406 kg *	Kč79,90/kg	112,34B
HROZNY BIL BEZ.500G		
2 *	Kč27,90	55,80B
JABLKO CERV VOL kg		
1,568 kg *	Kč14,90/kg	23,36B
HEINZ KECUP JEMNY 1k		49,90B
SALAT LEDOVY ks		
3 *	Kč13,90	41,70B
TS LISK.OR JADRA500G		
2 *	Kč169,90	339,80B
OKURKA HADOVKA ks		
3 *	Kč12,90	38,70B
TVN CHIPS CIB. 200g		
2 *	Kč15,90	31,80B
TVN CHIPS PAPRI.200g		
2 *	Kč15,90	31,80B
TVN CHIPS SLANE 200g		
3 *	Kč15,90	47,70B
TVN CHIPS CIB. 200g		
2 *	Kč15,90	31,80B
ZLATE KOKA 180g		23,90B
ZLATE KOKA 180g		23,90B
PDT CAMEMBERT 90g		
6 *	Kč19,90	119,40B
CHEDDAR PLATKY 100g		
10 *	Kč32,90	329,00B
MANDARINKY kg		
1,740 kg *	Kč49,90/kg	86,83B
Z VENECKY KAKAO 150g		
3 *	Kč16,90	50,70B
PDT CAMEMBERT 90g		
4 *	Kč19,90	79,60B
TESCO PAPIROVA TAS		5,90A
BL LABET UN SM 550g		49,90D
ZAKYS.SMETANA 375g		32,90B
ALPSKA SUL S JODEM		21,90B
SPRINGFORCE KI 2V 1R		79,90A
CERSTVE DROZDI 42g		3,90B
ZAKYS.SMETANA 375g		
2 *	Kč32,90	65,80B
BL CELI SUSE AMA 90g		39,90B
TVN POTRA FOLIE 30m		15,90A